受文者：國立臺中教育大學
發文日期：中華民國112年4月26日
發文字號：原文華教字第1120001420號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校華語文教學中心辦理「2023暑期語文研習班」徵選

華語老師及輔導員招募海報1份，歡迎踴躍報名，請查照並

協助公告周知。

說明：

一、為配合暑期不同課程之需求，徵求暑期華語老師及輔導員。

二、營隊期間：112年6月中旬至8月中旬(不同梯次)，可自行選

擇能配合的時間。

三、上課地點：本校校內。

四、薪資待遇：教師週薪約新臺幣12,000元至13,000元，輔導員

除薪資外，另提供營隊期間住宿及三餐膳食。

五、報名網址：https://forms.gle/DwqibK2nknbJVivx8，報名

日期自即日起至112年5月19日(星期四)下午5時。

六、未盡事宜請洽詢本案聯絡人：

(一)劉靜宜小姐，電話：03-2656535。

(二)吳詩敏小姐，電話：03-2656531。

(三)電子郵件信箱：cycumlc@ehuayu.org。

(四)官方Line：@552oboyd。

正本：公私立大專校院
副本：本校華語文教學中心

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

中原大學 函

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：吳詩敏
聯絡電話：03-2656531
傳真：03-2658888

* 1 1 2 0 0 0 4 6 7 9 *

第2頁 共2頁 * 1 1 2 0 0 0 4 6 7 9 *